AVISO

CREDENCIAMENTO Nº 001/2025

O Conselho Regional de Medicina do Amapá – CRM/AP, por meio de sua Comissão de Contratação,

designada pela Portaria SEI nº 08/2025, torna público o link para a sessão pública de sorteio que definirá

a ordem de classificação dos leiloeiros previamente habilitados no âmbito do Credenciamento nº

001/2025, conforme Resultado de Habilitação nº 01.

Tópico: Sorteio de Leiloeiros

Data/Horário: 20/05/2025 às 10h.

ID da Reunião: 847 9325 8451

Senha: 225212

Link de acesso:

https://cfm-org-br.zoom.us/j/84793258451?pwd=O2gkAnWScwKxvFOwpQTuLwph2s5C55.1

Esclarecimentos adicionais poderão ser obtidos através do e-mail compras@crmap.org.br, no horário de

08h às 14h, de segunda a sexta-feira.

Macapá, 07 de maio de 2025.

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO DO CRM-AP

 PORTARIA Nº 08/2025

https://cfm-org-br.zoom.us/j/84793258451?pwd=O2gkAnWScwKxvFOwpQTuLwph2s5C55.1